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Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt Anden : Behandlin,g af For- 
slag til Lov om overordentligt Tilslcud til 
Kontorudgifter ved, Amtstuerne m. rn. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 2541; Udvalgets Betænkning findes i 
Tillæg B. Sp. 647). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag.- 

Formanden:  Denne Sag kan kun be- 
handles i dette Møde med Tingets Sam- 
tykke, men hvis ingen gør Indsigelse, 
betragter jeg Samtykket som givet. (Op- 
hold), Det er givet.  

Lovforslaget og Spørgsmaalet om dets 홢 
Overgang til tredie Behandling sattes til 

.' Forhandling under eet. 

Andreasen: Da, Udvalgets Formand 
og Ordfører desværre ved Sygdom er for- j 
hindret i at være til "Stede, vil jeg gøre ét 
Par Bemærkninger om den Indstilling, der 
foreligger fra d valget. Indstillingen gaar 
ud paa at foreslaa Tinget at vedtage Lov- 
forslaget ,uforandret, og det begrundes med 
Henvisning til, at der efter en stedfunden 

I I . ' Forhandling mellem Udvalget og den højt. 
ærede Finansminister er opnaaet - n i g e e  
om, at der, naar Tidspunktet anses for 
belejligt, skal fremsættes Forslag til en 
Omordning af Amtstuernes Forhold. Hvad 
Ønskeligheden af en saadan Reform angaar, 
kan jeg ganske henholde mig til de Ud- 
talelser, jeg tillod mig at fremsætte ved 
Lovforslagets første Behandling. Jeg er 
personlig særdeles tilfreds med det Tilsagn, 
'der af Finansministeren er givet i saa 

I I , Henseende, og jeg gaar ud fra, at den højt- 
ærede Minister ikke har noget imod her 
overfor Tinget i Dag at bekræfte, at saa- ' 
ledes er den nævnte Forhandling faldet ud. 

Finansministeren (Brandes): Udval-: 
get har indstillet Lovforslaget til -uændret. 

I Vedtagelse; Naar det ærede Medlem fra 
Næstved (Andreasen); ,udtalte,. at dette var 
sket under Hensyn til en Forhandling, der 
er blevet ført mellem Udvalget og mig, 
maa jeg dertil føje, at jeg ikke har for-  
staaet det saaledes, som om det høje Ting 
ikke havde kunnet vedtage dette .Lovforslag 
uden Hensyn til; om der var stillet en Re- 
form af Amtstuernes Forhold i Udsigt., 
Men til, hvad det ærede Medlem , bemær- 
kede,,, skal jeg føje at -ogsaa jeg mener, at 
der er Grund til - at-.tage Amtstuernes 

Forhold under Overvejelse, navnlig med 
Hensyn til dette, at visse Amtstuer har 
Indtægter, der i alt Fald under vore For- 
hold overskrider, hvad der i Almindelighed 
bør ydes Embedsmænd paa saadanne Poster, 
홢 og at der derigennem kommer visse abnorme 
Tilstande frem, som jeg mener, at Finans- ' 
ministeriet, naar Øjeblikket bliver belejligt, , 
maa tage op til Overvejelse. 

,홢 I . Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget og dets Overgang til tredie 
Behandling 
vedtoges uden Afstemning, 

Formanden: Jeg skal her afbryde 
Forhandlingerne for i Dag. 

Det næste Møde holdes i Morgen, tors- 
dag den 1. Marts, Kl. 1 med følgende 
Dagsorden: 

1) F ortsættelse af første Behandling af: 
Forslag til Lov om Godtgørelse af Stats- 

kassen i Anledning af de vanskelige 
Tilførselsforhold- m. m. 

2) Første Behandling af': 
Forslag til Lov vedrørende Landets For- 

syning med indenlandsk Brødkorn i 
I : Høstaaret 1916홢17. 

Mødet hævet Kl. 3'10. 

9 9 d e  Møde.  

Torsdag den 1. Marts Kl. 1. 

Anden Viceformand (Alfred Christen- 
sen) /, Ved Folketingsmanden for Ring- 
købing Amts 6te Valgkreds (Ovesen) er 
modtaget et Andragende fra 96 Beboere i 
Stauning Sogn om, at Arbejdet for en en- 
delig Ordning af Udløbsforholdene ved 


